GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CÂMPUS UNIVERSITÁRIO DE TANGARÁ DA SERRA

EUGÊNIO CARLOS STIELER

Diretoria de Un. Reg. Política, Pedagógica e Financeira
Av. Inácio Bittencourt Cardoso, 6967 E, CEP: 78.301-532, Tangará da Serra, MT
Tel/PABX: (65) 3311-4921 / 4922 / 4984
www.unemat.br – Email: dppf.tga@unemat.br

EDITAL COMPLEMENTAR 001/2025
REGULAMENTO OFICIAL

4º INTERUNEMAT - JOGOS UNIVERSITÁRIOS DO CAMPUS DE TANGARÁ DA SERRA

A Comissão Organizadora do 4º InterUnemat - Jogos Universitários do Campus de Tangará da
Serra, torna público para conhecimento de todos os interessados.

RETIFICAR o art. 19º:

Onde se lê:

Art. 19º A inscrição de atletas de forma irregular acarretará a imediata eliminação da equipe na
modalidade.

Leia-se:

Art. 19º A inscrição de atletas de forma irregular acarretará a imediata eliminação do atleta no
evento.

Tangará da Serra, 20 de maio de 2025.